

Investitor
ObiectConsiliul raional Dondușeni
Reparația curentă a drumurilor locale din raionul Dondușeni (frezarea și
plombarea gropilor) repetat**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L63 Donduseni-Scaieni-Tirnova				
		1.1. s. Scaieni				
1	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 1 m ² : grosime 5 cm	m ²			199,07 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,921
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,0060	0,30	0,002
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 200,00	138,000
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,200
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,000
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,750
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	295250000 5008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,800
	295224000 4127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,000
2	DI155C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea cu freza a denivelărilor părții carosabile, avînd lățimea tamburului 1000 mm	m ²			11,72 0,28
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0090	30,74	0,277
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,0320	0,30	0,010
	294042000	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	550,00	6,985

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	200,00	2,540
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	150,00	1,905
3	DI141A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			2,29 ----- 1,54
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	30,74	1,537
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,00	0,750
4	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 347,33 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 233,333
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,000
5	DI133 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 268,97 ----- 6,46
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	30,74	6,455
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 200,00	1 212,000
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,00	5,985
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,600
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,930
		1.2. Donduseni - s. Donduseni				
6	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			199,07 ----- 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,921
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,30	0,002
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 200,00	138,000
	232032260	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,200

1	2	3	4	5	6	7
	01101					
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,000
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,750
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,800
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,000
7	RpDA03 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m3			73,78 ----- 73,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	30,74	73,776
8	DI106 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,00 ----- 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,000
9	TsH92A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			41,81 ----- 41,81
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	30,74	41,806
10	TsI50A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			15,90 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	150,00	15,900
11	DI141A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			2,29 ----- 1,54
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	30,74	1,537
	287527741	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,00	0,750

1	2	3	4	5	6	7
	0003					
12	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 323,52 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 209,524
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,000
13	DI133 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 268,97 6,46
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	30,74	6,455
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 200,00	1 212,000
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,00	5,985
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,600
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,930
		2. L64 Donduseni-Taul-Tirnova				
14	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			199,10 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,921
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,30	0,002
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 200,00	138,000
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,226
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,000
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,750
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,800
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,000
		3. L65 R12-Drum de acces spre or. Donduseni				
15	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la	m2			199,07

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm				17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,921
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,30	0,002
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 200,00	138,000
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,200
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,000
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,750
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,800
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,000
16	DI141A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			2,29 1,54
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	30,74	1,537
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,00	0,750
17	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 324,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 210,000
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,000
18	DI133 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 268,96 6,46
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	30,74	6,455
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 200,00	1 211,992

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,00	5,984
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,599
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,934
		4. L67 R8-Drum de acces spre s. Pivniceni				
19	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			199,07 <hr/> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,921
	410011620 2806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,30	0,002
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 200,00	138,000
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,200
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,000
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,750
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,800
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,000
		5. LL68.1 G10-Drum de acces spre s. Climauti				
20	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			199,07 <hr/> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,921
	410011620 2806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,30	0,002
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 200,00	138,000
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,200
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,000
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,750
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	295250000	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,800

1	2	3	4	5	6	7
	5008					
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,000
		6. L69 Drum de acces spre s. Elizavetovca				
21	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			199,10 <hr/> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,921
	410011620 2806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,30	0,002
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 200,00	138,000
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,226
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,000
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,750
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,800
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,000
		7. L71 Drum de acces spre s. Octeabrscoe				
22	DI03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Repararea imbracamintilor de asfalt turnat, cu mixturi gata preparate si cu decaparea portiunilor degradate, executata manual	t			1 521,87 <hr/> 310,47
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	10,1000	30,74	310,474
	111100020 0010	Asfalt turnat	t	1,0030	1 200,00	1 203,600
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	300,00	7,800
		8. L72 Horodiste-Sudarca				
23	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			199,09 <hr/> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,921

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,30	0,002
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 200,00	138,000
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,217
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,000
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,750
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	295250000 5008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,800
	295224000 4127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,000
24	DI141A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			2,29 — 1,54
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	30,74	1,537
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,00	0,750
25	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 324,00 — 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 210,000
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,000
26	DI133 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 268,97 — 6,46
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	30,74	6,455
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 200,00	1 212,000
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,00	5,987
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,598
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,932
		9. L74 R8.1-Drum de acces spre s.				

1	2	3	4	5	6	7
		Arionesti				
27	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			199,07 ----- 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,921
	410011620 2806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,30	0,002
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 200,00	138,000
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,200
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,000
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,750
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,800
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,000
28	DI03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Repararea imbracamintilor de asfalt turnat, cu mixturi gata preparate si cu decaparea portiunilor degradate, executata manual	t			1 521,87 ----- 310,47
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	10,1000	30,74	310,474
	111100020 0010	Asfalt turnat	t	1,0030	1 200,00	1 203,600
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	300,00	7,800
29	DI115 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			28,99 ----- 0,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	30,74	0,974
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	200,00	25,200
	410011620 2806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,30	0,002
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	250,00	0,877
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	200,00	0,195
	295224000	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,650

1	2	3	4	5	6	7
	4105					
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	200,00	0,091
		10. L75 R14-Drum de acces spre s. Arionesti				
30	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			199,07 <hr/> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,921
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,30	0,002
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 200,00	138,000
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,200
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,000
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,750
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,800
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,000
31	DI03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Repararea imbracamintilor de asfalt turnat, cu mixturi gata preparate si cu decaparea portiunilor degradate, executata manual	t			1 521,87 <hr/> 310,47
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	10,1000	30,74	310,474
	111100020 0010	Asfalt turnat	t	1,0030	1 200,00	1 203,600
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	300,00	7,800
32	TsC17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			290,37 <hr/> 52,87
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	30,74	52,873
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	250,00	237,500
33	DI115 п.	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			28,99 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					0,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	30,74	0,974
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	200,00	25,200
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,30	0,002
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	250,00	0,878
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	200,00	0,194
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,650
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	200,00	0,090

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)